Lehrekretariate fir Gesundheitswissenschaften, SoSe2021, 4. Fachsemester:

Modul B13: Gesundheitssoziologie

CCOL1 - Institut fur Medizinische Soziologie und Rehabilitationswissenschaft - CCM

Name Tel.

Hausanschrift

eMail

Sprechzeiten

Christine Jobsky 529172

Virchowweg 22

christine.jobsky@charite.de

Modul B14: (Gesundheits-)Padagogik

CCO1 - Institut fir Gesundheits- und Pflegewissenschaft - CVK

Vanessa Schafer 450 529082

vanessa.schaefer@charite.de

Lehrsekratariat
Gesundheits- und

Pflegewissenschaft

lehre-igpw@charite.de

Modul B15: Gesundheitswissenschaften

CCOL1 - Institut fur Public Health (IPH)

Susanne Kottschlag 450 - 570 615 susanne.kottschlag@charite.d
e
Tanja Te Gude 450 570812 Institut fir Public Health, tanja.te-gude@charite.de Mo - Do 09:00 - 14:00 Uhr

Charité-Universitatsmedizin Berlin, , Post: , Fr  09:00 - 13:00 Uhr
Seestr. 73, Haus 10, 13347 Berlin, ,
Besucher:, Gelande des Evangelischen
Geriatriezentrums Berlin (EGZB),
Reinickendorfer Str. 61, Haus 10, 13347
Berlin,
CC15 - Klinik fur Neurologie mit Experimenteller Neurologie - CBF/CCM/CVK
Annette Schnickmann | 450560192 CCM: Bonhoefferweg 3 (2511-03-32) annette.schnickmann@charit | 07:00 - 15:00
e.de
Kerstin Stahlbusch 450 560822 Hindenburgdamm 30, 12200 Berlin kerstin.stahlbusch@charite.de
Jenny Cammerer 450 560022 Mittelallee 2, 4. Obergeschoss, jenny.caemmerer@charite.de
Selma liter 84452277 | 450 | Klinik und Hochschulambulanz fur Neurologie, | selma.ilter@charite.de 8 - 14 Uhr
560832 Avrztlicher Leiter: Prof. Dr. med. H. Audebert,
Campus Benjamin Franklin, Hindenburgdamm
30, 12200 Berlin
Marlies Fiedler 450 560172 Mittelallee 2, 4. Etage, Sekretariat marlies.fiedler@charite.de
Modul B16: Epidemiologie und Biostatistik
CCOL1 - Institut fur Sozialmedizin, Epidemiologie und Gesundheitsékonomie - CCM
Prof. Dr. med. Anne 450 529 034 Luisenstr. 57, Salomon Neumann Haus anne.berghoefer@charite.de
Berghofer
PD Dr. med. Lilian Krist | 450 529 109 Luisenstr. 57 lilian.krist@charite.de 9-12
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